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	Наименование научных трудов
	Форма изданий научных трудов
	Выходные данные
	Статус
	Объем
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	
	5
	6

	1
	Особенности адаптации студентов первого курса колледжа с учетом гендерных различий
	Научная статья, форма издания - печатная 
	Вестник Сибирского университета потребительской кооперации. 2018. № 3 (25). С. 70-74.
	РИНЦ
	6 п.л.
	нет

	2
	Применение метода сетевого планирования для повышения результативности выполнения проекта
	печатная
	Управление проектами развития организации: теория, методология, практика. Сборник материалов Всероссийской (национальной) научно-практической конференции. 2019. С. 86-89.
	РИНЦ
	
	Тропин Д.А., Чибуков Д.Б.

	3
	Оценка состояния малого и среднего бизнеса в Российской Федерации
	печатная
	 Сборник материалов Всероссийской (национальной) научно-практической конференции. Под общей редакцией О.А. Чистяковой. Новосибирск, 2019. С. 475-481.
	РИНЦ
	
	Железова Т.А.

	4
	Уроки карантина covid-19
	печатная
	ЭКОНОМИКА XXI ВЕКА. сборник материалов Международной научно-практической конференции, посвященной 65-летию Сибирского университета потребительской кооперации (СибУПК). Новосибирск, 2020. С. 64-70.
	РИНЦ
	
	Соловьёва В.Н.

	5
	Организационно-методические аспекты комплексной оценки финансово-хозяйственной деятельности кооперативных организаций
	в печати
	Вестник Сибирского университета потребительской кооперации. 2021. № 3
	РИНЦ
	
	Шамрай И.Н.


